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BESTFOODS 

Englewood Cliffs, Stany Zjednoczone Ameryki 

Twórca wzoru zdobniczeg o 

Thomas Preston 

Poj emnik 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczeg o 

trwa od dnia 17 stycznia 2000 r. 

Pierwszeństwo: 2 2 lipca 1999 r. 
Stany Zjednoczone Ameryki 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pojemnik. 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć pojemnik a 

przejawiająca si ę w kształcie, układzie linii i powierzchni. 

Wzór pojemnika uwidocznion o n a rysunku , n a który m fig . 1 

przedstawia pojemnik w widoku perspektywicznym o d przodu, boku 

i góry, fig . 2 przedstawia pojemnik w widoku z  przodu, fig . 3 

przedstawia pojemni k w  widok u z  boku , fig . 4  przedstawi a 

pojemnik w widoku z góry, fig . 5 przedstawia pojemnik w widoku 

z dołu. 



Pojemnik wedłu g wzor u charakteryzuj e si ę tym , że m a 

kształt spłaszczone j butelk i o  ściankach przednie j i  tylne j 

zwężających si ę k u górz e i  k u dołow i ora z zaokrągleniem 

przechodzących w  płaskie ścianki boczne , prz y czy m wszystki e 

ścianki k u górz e przechodz ą w  szyjk ę zakończoną walcowy m 

pierścieniem gwintowy m o  mniejsze j ni ż szyjk a średnicy 

zewnętrznej, a  n a ściance boczne j pojemni k ma , prz y dolny m 

zwężeniu, zaznaczon e spłaszczeni e w  kształci e ułożonego 

wzdłużnie prostokąta o  zaokrąglonych krótszyc h bokach , za ś w 

dnie m a zaznaczon e spłaszczeni e w  kształci e prostokąta o 

zaokrąglonych krótszych bokach. 

Zastrzeżenie ochronne 

Pojemnik znamienn y tym , że m a kształ t spłaszczone j 

butelki o  ściankach przednie j i  tylne j zwężających si ę k u 

górze i  ku dołowi oraz zaokrągleniem przechodzących w  płaskie 

ścianki boczne , prz y czy m wszystki e ścianki k u górz e 

przechodzą w szyjkę zakończoną walcowym pierścieniem gwintowy m 

o mniejsze j ni ż szyjk a średnicy zewnętrznej, a  n a ściance 

bocznej pojemni k ma , prz y dolny m zwężeniu, zaznaczon e 

spłaszczenie w  kształci e ułożonego wzdłużnie prostokąta o 

zaokrąglonych krótszyc h bokach , za ś w  dni e m a zaznaczon e 

spłaszczenie w  kształci e prostokąta o  zaokrąglonych krótszyc h 

bokach, jak przedstawiono na rysunku, na fig. 1, 2, 3, 4, 5. 
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